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EXTRAJUDICIAL

De: Juan Pablo Calvo Gutiérrez <jcalvo@gha.com.co>

Enviado: miércoles, 2 de octubre de 2024 17:23

Para: audiencias@laequidadseguros.coop <audiencias@laequidadseguros.coop>

Cc: Ana Maria Baron Mendoza <abaron@gha.com.co>; Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>;
Informes GHA <informes@gha.com.co>; John Edwar Banguera Obando <jbanguera@gha.com.co>; Kevin Orozco
Rua <korozco@gha.com.co>; Mariana Rubio Sandoval <mrubio@gha.com.co>

Asunto: REPORTE AUDIENCIA DE CONCILIACION | | CTE. MAYERLI TATIANA RANGEL BERBEBSI | | CTO. LA EQUDIAD
SEGUROS GENERALES O.C.| | RAD. NI-423 || JPCG

Sefiores:
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C.
E. S. D.

Cordial saludo:

De manera atenta, procedo a informar lo acontecido en la audiencia de conciliacién del 12 de octubre de
2024, celebrada de manera virtual ante la Procuraduria Delegada para Asuntos Civiles.

¢ Tramite de la diligencia:

Comparecieron por la parte convocante: el apoderado YONATHAN ANDRES ARBELAEZ MEDINA, quien
actla en representacién de los sefiores IVAN ALEXIS RANGEL BERBESI y MAYERLI TATIANA RANGEL
BERBESI. Por la parte convocada: no se hizo presente representante alguno de la empresa
COVICHORALDA.

Acto seguido, procedi a exponer las razones por las cuales la compaiiia de seguros no tiene dnimo
conciliatorio, habida cuenta de que con los documentos aportados por el convocante no se determina
una responsabilidad del asegurado en el evento ocurrido en diciembre de 2023. En consecuencia, se
declard FALLIDA la audiencia y AGOTADA la etapa conciliatoria.

Sin otro particular, me suscribo.

Cordialmente,
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccidn, copia, publicacién, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed

in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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